

Il nostro olio è confezionato in:

bottiglie da litri 0,10 - 0,25 - 0,75

latte da litri 1 - 3 - 5

pet da litri 5

SPEDIZIONI IN TUTTA ITALIA

I prezzi si intendono IVA compresa e costi di spedizione esclusi.

Le **Bottiglie** sono confezionate in **scatole di cartone**.

Le **Latte** per la spedizione sono confezionate in **cassette di legno**.



PRODOTTO ITALIANO  
BIOLOGICO



IT-BIO-007  
Agricoltura Italia

### BOTTIGLIA - 0,10 litri



euro 3,70  
37,00 €/L

### BOTTIGLIA - 0,25 litri



euro 5,50  
22,00 €/L

### BOTTIGLIA - 0,75 litri



euro 14,00  
18,67 €/L

### LATTA - 1 litro



euro 16,00  
16,00 €/L

### LATTA - 3 litri



euro 36,00  
12,00 €/L

### LATTA - 5 litri



euro 55,00  
11,00 €/L

### PET - 5 litri



euro 50,00  
10,00 €/L